
Monitor Polski Nr 16 - 156 - Poz. 129, 130, 131 i 132 

§ 2. 1. Przyznanie pierwszeństwa w wypadkach, o któ­
rych mowa w § 1 ust. 1, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w § 13 zarządzenia Prezesa Urzędu Paten­
towego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 12 lis­
topada 1984 r. w sprawie ochrony wynalazków i wzorów 
użytkowych (Monitor Polski Nr 26, poz. 179) oraz w § 2 ust. 
2 załącznika do tego zarządzenia. 

2. Przyznanie pierwszeństwa w wypadkach, o których 
mowa ' w § 1 ust. 2, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie pierwszeństwa do uzys­
kania patentu na wynalazek albo rejestracji wzoru użyt­
kowego, wzoru zdobniczego lub znaku towarowego w przy­
padkach wystawienia wynalazku i wzoru na wystawie pub-

licznej w Polsce lub za granicą albo zamieszczenia znaku 
towarowego na towarze wystawionym na takiej wystawie 
(Dz. U. Nr 23, poz. 133, z 1972 r. Nr 54, poz. 351 i z 1985 r. Nr 
33, poz. 147). 

3. Przyznanie pierwszeństwa w wypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 3, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w § 11 i 12 zarządzenia Prezesa Urzędu Paten ­
towego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 20 czerw­
ca 1985 r. w sprawie ochrony znaków towarowych (Monitor 
Polski Nr 18, poz. 143 i z 1988 r. Nr 17, poz. 144). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej : 
W. Kotarba 

130 
UCHWAŁA Nr XI/66/90 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 29 marca 1990 r. 

w sprawie zmiany granic miasta Zawidowa. 

'--- Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) Wojewódzka 
Rada Narodowa w Jeleniej Górze uchwala, co następuje: 

§ 1. Włącza się do miasta Zawidowa z gminy Sulików 
części obszarów wsi: 
- Wilka o pOWierzchni 61,90 ha, 
- Stary Zawidów o powierzchni 0,99 ha, 
- Skrzydlice o powierzchni 1,67 ha. 

§ 2. Szczegółowego opisu odcinków granic miasta Za­
widowa zmienionych stosownie do przepisu § 1 dokona 
Wojewoda Jeleniogórski w drodze zarządzenia. Zarządzenie, 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Jeleniogórskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Je­
leniogórskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życ ie z dniem 1 lipca 1990 r. 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Jelen iej Górze: Z. Baranowski 

131 
OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 25 kwietnia 1990 r. 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia w pięciu podstawowych działach gospodarki w marcu 1990 r. 

W związku z §2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 kwietnia 1990 r. w sprawie zasad wynagradzania 
niektórych dyrektorów przedsiębiorstw państwowych 
(Dz. U. Nr 28, poz. 162) podaje się, iż przeciętne wyna-

grodzenie w pięciu podstawowych działach gospodarki, bez 
wypłat z zysku, wynosiło w lT)arcu 1990 r. 713.863,- zł . 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: F. Kubiczek 

132 
KOMUNIKAT PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 23 kwietnia 1990 r. 

w sprawie wskaźnika wzrostu cen towarów nieżywtlościowych trwałego użytku w I kwartale 1990 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. 
o podatku od spadków i darowizn (Dz. U. Nr 45, poz. 207 
i z 1989 r. Nr 74, poz. 443) ogłasza się, co następuje : 

Ceny towarów nieżywnościowych trwałego użytku 
w I kwartale 1990 r. w stosunku do' IV kwartału 1989 r. 
wzrosły o 175,6%. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: F. Kubiczek 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 
69171,00-979 Warszawa, P-1, niezwłocznie po otrzymaniu następnego kOłejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29, tel. 694-60-03 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/7 1, P-1 , tel. 42-14-78 i 694-67 -50. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3, 

Zam. 2106-1300-90. PL ISSN 0209-214X Cena 680 zł 


